

## Hensigtserklæring i tilknytning til etablering af Sundhedshus i Aalestrup

Tandklinik Vestergade, Aalestrup ved Tandlægerne og Klinikejerne Chiprian Chririla og Mariuca Chririla tilkendegiver med nærværende erklæring, at vi støtter fuldt op om eksisterende visioner og planer for etablering af et Sundhedshus i Aalestrup.

Vi er bekendt med, at der udarbejdes ansøgning til Sundheds- og Ældreministeriet pulje til etablering af sundhedshuse mv., og at ansøgningen skal behandles på ekstraordinært møde i Vesthimmerlands Kommunes sundhedsudvalg den 1.3.2018.

Vi har med glæde hørt, at det i ansøgningen fremhæves at Region Nordjylland ligeledes støtter fuldt op om visioner og planer for etablering af Sundhedshus Aalestrup – dog uden at regionen i første omgang bidrager til anlægsomkostningerne.

Siden 1.8.2017 har vi drevet Tandlægeklinik fra Vestergade 24B, 9620 Aalestrup sammen med et personale på yderligere 3 personer.

Vi ser projektet med etablering af et Sundhedshus i Aalestrup som ”rettidig omhu” fra byen og kommunens side.

Vi er bekendt med, at alle detaljer i projektet ikke er på plads endnu, og først kommer på plads i takt med at projektet udvikles, de mange interessenter omkring et sundhedshus bliver enige, de økonomiske forhold afklares osv.

Det bemærkes derfor også, at vi ikke med nærværende erklæring forpligter os hverken juridisk eller økonomisk til at medvirke i Sundhedshus Aalestrup. Vi erklærer blot, at vi sympatiserer med tankerne bag initiativet og støtter fuldt op om eksisterende visioner og planer, og vi ønsker - så vidt det bliver muligt - at flytte med i Sundhedshuset.

Aalestrup den \_\_\_\_\_

Aalestrup den \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Tandlæge og Klinikejer Chiprian Chririla

\_\_\_\_\_  
Tandlæge og Klinikejer Mariuca Chririla

(Tandlægerne har mundtligt givet tilsagn om støtte til Sundhedshus Aalestrup, men hensigtserklæringen er ikke underskrevet af tandlægerne, idet det ikke har været muligt inden deadline at få kontakt til Medicolink, der ejer 50 % af klinikken.)